
 

1 

DIRECTUM-25360-1035499  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.10.2020 №  1627/21 - 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

14.10.2020 № 1506/20 - 02 "О проведении открытого 

аукциона в электронной форме на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на земельном участке, здании или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в  

муниципальной собственности городского округа 

Чехов,  а также земельном участке, государственная 

собственность на который не разграничена, 

находящемся на территории городского округа 

Чехов"   

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 14.10.2019 № 2293/20-02 «Об утверждении положения об 

организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на 

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 

имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа 

Чехов, а также земельном участке, государственная                           

собственность на который не разграничена, находящемся на территории 

городского округа Чехов», руководствуясь постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 26.08.2019 № 1870/20-02 «Об утверждении 

Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского 

округа Чехов» (с изменениями от 31.07.2020 № 0919/20-02), 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1035499  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов           

от 14.10.2020 № 1506/20-02 «О проведении открытого аукциона в 

электронной форме на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или 

ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 

городского округа Чехов, а также земельном участке, государственная 

собственность на который не разграничена, находящемся на территории 

городского округа Чехов» следующие изменения:  

  1.1. в  Разделе 1 Извещения «Общие положения»: 

1.1.1. в пункте 3 слова «www.rts-tender.r» заменить словами                 

«www.rts-tender.ru»; 

 1.1.2. в пункте 10 слова «11» ноября 2020 г.» заменить словами               

«16» ноября 2020 г.»; 

  1.1.3. в пункте 11 слова «12» ноября 2020 г.» заменить словами              

«17» ноября 2020 г.»;  

  1.1.4. в пункте 11 слова «13» ноября 2020 г.» заменить  словами          

«18» ноября 2020 г.»; 

 1.1.5. в пункте 12 слова «16» ноября 2020 г.» заменить словами              

«19» ноября 2020 г.».  

  1.2. Раздел 2 Извещения «Перечень лотов, начальной (минимальной) 

цены Лота, срок действия договоров» изложить в следующей редакции: 
 

« Лот № 1 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номер 

РК на 

схеме 

1 г. Чехов, 

Симферопольс

кое шоссе 

(старое), км 

69+350 лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 40 

2 г. Чехов, 

Советская 

улица, д. 80, 

въезд в город 

со стороны 

Серпухова 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 118 

3 
г. Чехов, 

отдельно 3*6 2 36 
муниципальная 

45000 5 28 



 

3 

DIRECTUM-25360-1035499  

Симферопольс

кое шоссе 

(старое), 

микрорайон 

Губернский, 

ул. Земская д. 

14 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

собственность/н

еразграниченная 

4 

Симферопольс

кое шоссе 

(старое), АЗС 

UNO 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 35 

5 

г. Чехов, 

Гагарина 

улица, д. 42, 

напротив 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 5 

6 

 

г. Чехов, 

Московская 

улица, д. 102, 

напротив ДС 

"Ледовый" 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 135000 

5 15 

7 г. Чехов, Мира 

ул., 70 м от 

пересечения с 

ул. 

Московской 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 81 

8 

г. Чехов, 

Дружбы ул., д. 

4 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 99 

9 г. Чехов, ул. 

Полиграфисто

в пересечение 

с ул. Весенняя 

Пилар с 

внутренни

м 

подсветом 

1,4*3 3 

 

12,6 

 муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 10080 

7 

 

14 

 

10 

М-2 "Крым" 

км 60+700 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 69 

 



 

4 

DIRECTUM-25360-1035499  

Начальная (минимальная) цена Лота №1 - 496 080 (четыреста девяносто 

шесть тысяч восемьдесят) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 1 – 24 804 

(двадцать четыре тысячи восемьсот четыре) руб. 

Размер задатка по Лоту № 1 – 49 608 (сорок девять тысяч шестьсот восемь) 

руб. 

 

Лот № 2 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое),  30 м 

после 

поворота на 

ул. 

Центральная 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 36 

2 Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

69+200 лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 41 

3 ГО Чехов, 

Симферополь

ское ш. 

(старое), 

поворот на ул. 

Очаковская, 

напротив 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 119 

4 

г. Чехов, ул. 

Б. Каменнная 

после выезда 

с АЗС Лукойл 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 7 

5 г. Чехов, ул. 

Заводская, 

новая 

эстакада, 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

3*6 2 36 муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 113 



 

5 

DIRECTUM-25360-1035499  

право при 

движении от 

Чехова 

подсветом 

6 г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), 

напротив 

поворота на 

ул. 

Репниковская 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 29 

7 г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), 

гипермаркет 

"Карусель" 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 18 

8 г. Чехов, 

ул.Московска

я, вл.96, ТРЦ 

"Карнавал", 

прилегающая 

территория, 

лево 

Пилар с 

внутренни

м 

подсветом 

1,4*3 3 

 

12,6 

 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 37800 

7 82 

9 Симферополь

ское шоссе 

(старое), д. 

Чепелево 88-

90 

светодиод

ный экран 

3*6 1 18 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 13500 

10 

 

42 

 

10 

М 2 "Крым" 

км 59+450 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 61 

 

Начальная (минимальная) цена Лота №2 - 420 300 (четыреста двадцать тысяч 

триста) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 2 – 21 015 (двадцать одна тысяча 

пятнадцать) руб. 

Размер задатка по Лоту № 2 – 42 030 (сорок две тысячи тридцать) руб. 

 

Лот № 3 

 
 



 

6 

DIRECTUM-25360-1035499  

№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), 30 м 

перед 

поворотом на 

ул. 

Центральная 

напротив 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 37 

2 г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

68+680 лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 43 

3 ГО Чехов, 

Симферополь

ское ш. 

(старое), 

перед 

поворотом на 

д. Манушкино 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 120 

4 г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), ул. 

Земская д. 6 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 25 

5 

г. Чехов, 

Заводская ул, 

200 м до ж/д 

переезда 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 115 

6 г. Чехов, Б. 

Каменная ул., 

д. 14 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

3*6 2 36 муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 8 



 

7 

DIRECTUM-25360-1035499  

подсветом 

7 г. Чехов, ул. 

Репниковская, 

напротив 

поворота на 

ул. Земская 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 31 

8 г. Чехов, 

ул.Московска

я, вл.96, ТРЦ 

"Карнавал", 

прилегающая 

территория, 

центр 

Пилар с 

внутренни

м 

подсветом 

1,4*3 3 

 

12,6 

 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 37800 

7 84 

9 Сиферопольск

ое шоссе 

(старое),  

возле 

Чепелево, д. 

29 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 

 

51 

 

10 

М-2 "Крым" 

км 56+850 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 52 

 

Начальная (минимальная) цена Лота №3 - 442 800 (четыреста шесть тысяч 

восемьсот) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 3 – 22 140 (двадцать две тысячи 

сто сорок) руб. 

Размер задатка по Лоту № 3 – 44 280 (сорок четыре тысячи двести 

восемьдесят) руб. 

 

Лот № 4 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

3*6 2 36 муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 38 



 

8 

DIRECTUM-25360-1035499  

70+300 право подсветом 

2 

ГО Чехов, 

Симферополь

ское ш. 

(старое), 

перед ТЦ 

"Ключ" 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 122 

3 

г. Чехов, 

Советская 

улица, д. 47 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 116 

4 

Сиферопольск

ое шоссе  

(старое), 

перед 

поворотом на 

ул. Почтовая 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 48 

5 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое) перед 

поворотом на 

ул. Крымская 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 26 

6 

г. Чехов, 

Московская 

ул., д.98 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 135000 

5 9 

7 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое) 150 м 

до поворота 

на ул. 

Репниковская 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 33 

8 

г. Чехов, 

ул.Московска

я, вл.96, ТРЦ 

"Карнавал", 

прилегающая 

территория, 

право 

Пилар с 

внутренни

м 

подсветом 

1,4*3 3 

 

12,6 

 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 37800 

7 85 

9 

М 2 "Крым" 

км 58+200 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н
72000 

5 

 

59 

 



 

9 

DIRECTUM-25360-1035499  

внешним 

подсветом 

еразграниченная 

10 

Первомайская 

ул., 

пересечение с 

ул. Дружбы 

Пилар с 

внутренни

м 

подсветом 

1,4*3 3 

 

12,6 

 муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 10800 

7 108 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 4 - 516600 (пятьсот шестнадцать 

тысяч шестьсот) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 4 –25830 (двадцать пять 

тысяч восемьсот тридцать) руб. 

Размер задатка по Лоту № 4 –51660 (пятьдесят одна тысяча шестьсот 

шестьдесят) руб. 

 

Лот № 5 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

70+320 лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 39 

2 

ГО Чехов, д. 

Новоселки, ул 

Родниковая 

около д.10 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 129 

3 

г. Чехов, 

Мира улица, 

д. 21, 

Таунхаусы 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 91 

4 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), 

перед 

поворотом на 

ул. 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 34 



 

10 

DIRECTUM-25360-1035499  

Живописная 

5 

г. Чехов, 

Советская 

улица, д. 59 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 117 

6 

г. Чехов, 

Московская 

ул., поворот 

на 

Больничный 

проезд, 

напротив 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 135000 

5 79 

7 

г. Чехов, 

Московская 

улица, 

напротив д. 

100, м-н 

"Пятерочка" 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 135000 

5 10 

8 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое),  

микрорайон 

Губернский, 

ул. Земская д. 

8 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 27 

9 

М-2 "Крым" 

км 57+100 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 

 

55 

 

10 

г. Чехов, 

Вокзальная 

пл., торговые 

ряды 

Пилар с 

внутренни

м 

подсветом 

1,4*3 3 

 

12,6 

 муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 37800 

7 95 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 5 - 622 800 (шестьсот двадцать две 

тысячи восемьсот) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 5 – 31 140 (тридцать одна 

тысяча сто сорок) руб. 

Размер задатка по Лоту № 5 – 62 280 (шестьдесят две тысячи двести 

восемьдесят) руб. 

  

Лот №6 

 



 

11 

DIRECTUM-25360-1035499  

№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, ул. 

Дружбы д.1 А 

напротив 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 88 

2 

М-2 "Крым" 

км 59+550 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 65 

3 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

68+550 лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 44 

4 

М-2 "Крым" 

км 57 + 050 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 56 

5 

ГО Чехов, 

Симферополь

ское ш 

(старое), 

поворот на д. 

Манушкино 

напртив 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 121 

6 

М 2 "Крым" 

км 58+320 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 58 



 

12 

DIRECTUM-25360-1035499  

7 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

68+450 лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 45 

8 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

100 м после 

поворота на 

Любучаны 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 47 

9 

ул. 

Репниковская, 

у гостиницы 

"Меридиан" 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 

 

50 

 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 6 - 468 000 (четыреста шестьдесят 

восемь тысяч) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 6 – 23 400 (двадцать три 

тысячи четыреста) руб. 

Размер задатка по Лоту № 6 – 46 800 (сорок шесть тысяч восемьсот) руб. 

 

Лот № 7 

  
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

М-2 "Крым" 

км 55+550 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 53 

2 

М-2 "Крым" 

км 60+800 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 67 



 

13 

DIRECTUM-25360-1035499  

3 

М-2 "Крым" 

км 60+600 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 71 

4 

М-2 "Крым" 

км 71+500 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 128 

5 

М-2 "Крым" 

км 77+350 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 132 

6 

М-2 "Крым" 

км 55+150 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 54 

7 

М 2 "Крым" 

км 59+650 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 62 

8 

М-2 "Крым" 

79+600км, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 133 

9 

А 108 деревня 

Плешкино 

АЗС, 

напротив 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 

 

142 

 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 7 - 648 000 (шестьсот сорок восемь 

тысяч) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 7 – 32 400 (тридцать две тысячи 

четыреста) руб. 

Размер задатка по Лоту № 7 – 64 800 (шестьдесят четыре тысячи восемьсот) 

руб. 



 

14 

DIRECTUM-25360-1035499  

 

Лот № 8 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

ГО Чехов, с. 

Мелихово 

напротив д.11 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 131 

2 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), ТК 

"Губернский" 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 22 

3 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), км 

68+300 лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 45000 

5 46 

4 

М2 "Крым" 

км 56+950 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 57 

5 

г. Чехов, ул. 

Репниковская, 

возле Магнита 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 49 

6 

М-2 "Крым" 

км 59+850 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 63 



 

15 

DIRECTUM-25360-1035499  

7 
А-108, 8+600 

км право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 136 

8 

М2 "Крым" -

Алачково, 

съезд с трассы 

М2 "Крым" в 

сторону 

Алачково 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 74 

9 

М-2 "Крым" 

км 69+700 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 

 

126 

 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 8 - 522 000 (пятьсот двадцать две 

тысячи) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 8 – 26 100 (двадцать шесть тысяч 

сто) руб. 

Размер задатка по Лоту № 8 – 52 200 (пятьдесят две тысячи двести) руб. 

 

Лот № 9 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 
А-108, 8+400 

км право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 137 

2 

М-2 "Крым" 

км 59+700 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 64 



 

16 

DIRECTUM-25360-1035499  

3 

М-2 "Крым" 

км 60+750 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 68 

4 

М-2 "Крым" 

км 60+650 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 70 

5 

М-2 "Крым" 

км 60+300 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 73 

6 

М-2 "Крым" 

км 69 + 750 м, 

лево 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 125 

7 

М-2 "Крым" 

км 68+700 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 127 

8 

г. Чехов, ул. 

Б. Каменная 

напротив 

заправки 

Лукойл 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 6 

9 

Заводская 

улица , 100 м 

до после ж/д 

переезда из 

Чехова 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

5 

 

114 

 

10 

М-2 Крым, 

съезд на п. 

Крюково 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 130 

 



 

17 

DIRECTUM-25360-1035499  

Начальная (минимальная) цена Лота № 9 - 648 000 (шестьсот сорок восемь 

тысяч) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 9 – 32 400 (тридцать две тысячи 

четыреста) руб. 

Размер задатка по Лоту № 9 – 64 800 (шестьдесят четыре тысячи восемьсот) 

руб. 

 

Лот №10 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

М-2 "Крым" 

км 60+440 м, 

право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 72 

2 
М-2 "Крым" 

79+100 право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 134 

3 
М-2 "Крым" 

79+000 право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 135 

4 
М-2 "Крым" 

81+200 право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 138 

5 
М-2 "Крым" 

81+000 право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 139 



 

18 

DIRECTUM-25360-1035499  

6 
М-2 "Крым" 

80+700 право 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 140 

7 

А 108 деревня 

Плешкино 

АЗС, поворот 

на Солнечный 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 57600 

7 141 

8 

А 108 деревня 

Плешкино 

АЗС, поворот 

к д. 4 д. 

Плешкино 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 143 

9 

А-108, 

напротив снт. 

Нерастанное-

2 после 

поворота на 

Н. Быт 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 

 

145 

 

10 

А-108, перед 

поворотом на 

с/т Колычево 

при движении 

от Чехова 

отдельно 

стоящий 

щит с 

внешним 

подсветом 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 72000 

5 146 

Начальная (минимальная) цена Лота № 10 - 705 600 (семьсот пять тысяч 

шестьсот) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 10 – 35 280 (тридцать пять тысяч 

двести восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 10 – 70 560 (семьдесят тысяч пятьсот шестьдесят) 

руб. 

 

Лот №11 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 



 

19 

DIRECTUM-25360-1035499  

1 

г.Чехов, Моск

овская ул., 

перед 

поворотом на 

ул. Почтовая 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 87 

2 

г. Чехов, 

Чехова улица, 

пересечение с 

ул. Заводская 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 101 

3 
г. Чехов, ул. 

Чехова, д. 26 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 110 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 11 - 179 820 (сто семьдесят девять 

тысяч восемьсот двадцать) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 11 – 8 991 

(восемь тысяч девятьсот девяносто один) руб. 

Размер задатка по Лоту № 11 – 17 982 (семнадцать тысяч девяносто 

восемьдесят два) руб. 

 

Лот №12 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Чехова ул., 

д.2 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 97 

2 

г. Чехов, 

Чехова ул., 

перед 

стадионом 

"Гидросталь" 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 100 



 

20 

DIRECTUM-25360-1035499  

3 

г. 

Чехов, Моско

вская ул. д. 24 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 107 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 12 - 179 820 (сто семьдесят девять 

тысяч восемьсот двадцать) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 12 – 8 991 

(восемь тысяч девятьсот девяносто один) руб. 

Размер задатка по Лоту № 12 – 17 982 (семнадцать тысяч девяносто 

восемьдесят два) руб. 

 

Лот №13 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

Чехов, ул. 

Заводская, 

около 

стадиона 

"Гидросталь" 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 15984 

7 102 

2 

г. Чехов, 

Чехова улица, 

д. 20а 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 103 

3 
г. Чехов, ул. 

Чехова д. 20В 

Ситиборд 

с 

внутренни

м 

подсветом 

2,7*3

,7 

2 19,98 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 59940 

7 105 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 13 - 135 864 (сто тридцать пять тысяч 

восемьсот шестьдесят четыре) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 13 – 6 793 

(шесть тысяч семьсот девяносто три) руб. 20 коп. 

Размер задатка по Лоту № 13 – 13 586 (тринадцать тысяч пятьсот 

восемьдесят шесть) руб. 40 коп. 



 

21 

DIRECTUM-25360-1035499  

 

Лот №14 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, ул. 

Мира, 

пересечение с 

ул. Дружбы 

светодиод

ный  экран 

6*8 1 48 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 23040 

10 89 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 14 - 23 040 (двадцать три тысячи 

сорок) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 14 – 1 152 (одна тысяча сто пятьдесят 

два) руб. 

Размер задатка по Лоту № 14 – 2 304 (две тысячи триста четыре) руб. 

 

Лот №15 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

"г. Чехов, 

Советская пл., 

д. 3 

светодиод

ный  экран 

3*6 2 36 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 81000 

10 106 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 15 - 81 000 (восемьдесят одна тысяча) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 15 – 4 050 (четыре тысячи пятьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 15 – 8 100 (восемь тысяч сто) руб. 

 

 

 

 

 



 

22 

DIRECTUM-25360-1035499  

Лот №16 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

Новый Быт, 

ул. 

Молодежная 

50 м до ост. 

Голыгино при 

движении от 

Чехова 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 9600 

7 144 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 16 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 16 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 16 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №17 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

с. Шарапово, 

ул. Ленина , д 

7-11а 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 9600 

7 1 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 17 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 17 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 17 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

 

 

 

 



 

23 

DIRECTUM-25360-1035499  

 

Лот №18 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

с. Шарапово, 

ул. Ленина , д. 

1 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 9600 

7 2 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 18 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 18 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 18 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №19 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

с. Шарапово,  

развилка 

напротив  ул. 

Южная 2А 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

8*2 2 32 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 25600 

7 3 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 19 - 25 600 (двадцать пять тысяч 

шестьсот) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 19 – 1 280 (одна тысяча двести 

восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 19 – 2 560 (две тысячи пятьсот шестьдесят) руб. 

 

 

 

 

 



 

24 

DIRECTUM-25360-1035499  

Лот №20 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

Чехов, 

Ходаево, ул. 

Шоссейная 

напротив д.87 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 9600 

7 4 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 20 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 20 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 20 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №21 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Полиграфисто

в 1Б 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 9600 

7 12 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 21 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 21 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 21 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №22 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

Ко

л- 

сто

рон 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

Номе

р РК 

на 

схеме 



 

25 

DIRECTUM-25360-1035499  

ны 

РК 

(м.) 

РК (кв. 

м.) 

присоединяется 

РК 

Лота 

(руб.) 

(год

а) 

1 

г. Чехов, 

Полиграфисто

в 17Б-11 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 9600 

7 13 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 22 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 22 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 22 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №23 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), 1а-1 

(гиперамаркет 

Карусель) 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 12000 

7 17 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 23 - 12 000 (двенадцать тысяч) руб. 

«Шаг» аукциона по Лоту № 23 – 600 (шестьсот) руб. 

Размер задатка по Лоту № 23 – 1 200 (одна тысяча двести) руб. 

 

Лот №24 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 



 

26 

DIRECTUM-25360-1035499  

1 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), вл 

9с19 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 12000 

7 20 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 24 - 12 000 (двенадцать тысяч) руб. 

«Шаг» аукциона по Лоту № 24 – 600 (шестьсот) руб. 

Размер задатка по Лоту № 24 – 1 200 (одна тысяча двести) руб. 

 

Лот №25 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Симферополь

ское шоссе 

(старое), 

после 

поворота на 

ул. 

Покровская 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 12000 

7 23 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 25 - 12 000 (двенадцать тысяч) руб. 

«Шаг» аукциона по Лоту № 25 – 600 (шестьсот) руб. 

Размер задатка по Лоту № 25 – 1 200 (одна тысяча двести) руб. 

 

Лот №26 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 



 

27 

DIRECTUM-25360-1035499  

1 

а/д 

Мещерское- 

Столбовая, 

после 

поворота на 

институт 

Иммунологии 

при движении 

к 

Симферополс

ькому шоссе 

(старое) 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 9600 

7 60 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 26 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 26 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 26 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №27 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

М-2 "Крым" 

км 59+350 м, 

право 

(Фризон) 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

12*3 2 72 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 92160 

7 66 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 27 - 92 160 (девяносто две тысячи сто 

шестьдесят) руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 27 – 4 608 (четыре тысячи 

шестьсот восемь) руб. 

Размер задатка по Лоту № 27 – 9 216 (девять тысяч двести шестнадцать) руб. 

 

Лот №28 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Нача

льная 

(мин

имал

ьная) 

цена 

Лота 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 



 

28 

DIRECTUM-25360-1035499  

(м.) (руб.) 

1 

г. Чехов, 

Береговая ул, 

д. 30, 

пересечение с 

Молодежной 

ул. 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/нер

азграниченная 9600 

7 90 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 28 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 28 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 28 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №29 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Нача

льная 

(мин

имал

ьная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Вокзальная 

ул. д.8 с2 

напротив 

здания 

автовокзала 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

1*1,5 2 3 

муниципальная 

собственность/нер

азграниченная 2400 

7 92 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 29 - 2 400 (две тысячи четыреста) руб. 

«Шаг» аукциона по Лоту № 29 – 120 (сто двадцать) руб. 

Размер задатка по Лоту № 29 – 240 (двести сорок) руб. 

 

Лот №30 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Нача

льная 

(мин

имал

ьная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 



 

29 

DIRECTUM-25360-1035499  

1 

г. Чехов, 

Вокзальная 

ул. д.8 с2 

возле 

шлагбаума 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

1*1,5 2 3 

муниципальная 

собственность/нер

азграниченная 2400 

7 93 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 30 - 2 400 (две тысячи четыреста) руб. 

«Шаг» аукциона по Лоту № 30 – 120 (сто двадцать) руб. 

Размер задатка по Лоту № 30 – 240 (двести сорок) руб. 

 

Лот №31 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Нача

льная 

(мин

имал

ьная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, 

Вокзальная 

ул. д. 7а 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

1*1,5 2 3 

муниципальная 

собственность/нер

азграниченная 2400 

7 94 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 31 - 2 400 (две тысячи четыреста) руб. 

«Шаг» аукциона по Лоту № 31 – 120 (сто двадцать) руб. 

Размер задатка по Лоту № 31 – 240 (двести сорок) руб. 

 

Лот №32 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 
г. Чехов, ул. 

Чехова д. 4 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

7 98 

 



 

30 

DIRECTUM-25360-1035499  

Начальная (минимальная) цена Лота № 32 - 36 000 (тридцать шесть тысяч) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 32 – 1 800 (одна тысяча восемьсот) руб. 

Размер задатка по Лоту № 32 – 3 600 (три тысячи шестьсот) руб. 

 

Лот №33 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 
г. Чехов, ул. 

Чехова д. 20Б 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

7 104 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 33 - 36 000 (тридцать шесть тысяч) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 33 – 1 800 (одна тысяча восемьсот) руб. 

Размер задатка по Лоту № 33 – 3 600 (три тысячи шестьсот) руб. 

 

Лот №34 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Началь

ная 

(миним

альная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, ул. 

Чехова, 

пересечение с 

ул. 

Солнышевска

я 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/н

еразграниченная 36000 

7 109 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 34 - 36 000 (тридцать шесть тысяч) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 34 – 1 800 (одна тысяча восемьсот) руб. 

Размер задатка по Лоту № 34 – 3 600 (три тысячи шестьсот) руб. 

 

 

 



 

31 

DIRECTUM-25360-1035499  

Лот №35 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Нача

льная 

(мин

имал

ьная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, ул. 

Солнышевска

я, д. 21 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/нер

азграниченная 9600 

7 111 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 35 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 35 - 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 35 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

Лот №36 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Нача

льная 

(мин

имал

ьная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, ул. 

Симферополь

ская д. 4, при 

движении в 

Москву 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/нер

азграниченная 9600 

7 123 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 36 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 36 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 36 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб. 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 

DIRECTUM-25360-1035499  

Лот №37 

 
№ 

п\п 

 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

Тип РК Разме

р 

одно

й 

сторо

ны 

РК 

(м.) 

Ко

л- 

сто

рон 

РК 

Обща

я 

площ

адь 

РК 

(кв. 

м.) 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Нача

льная 

(мин

имал

ьная) 

цена 

Лота 

(руб.) 

Срок 

дейс

твия 

дого

вора 

(год

а) 

Номе

р РК 

на 

схеме 

1 

г. Чехов, ул. 

Репниковская, 

Автомойка 

стела с 

внутренни

м 

подсветом 

4*1,5 2 12 

муниципальная 

собственность/нер

азграниченная 9600 

7 32 

 

Начальная (минимальная) цена Лота № 37 - 9 600 (девять тысяч шестьсот) 

руб. «Шаг» аукциона по Лоту № 37 – 480 (четыреста восемьдесят) руб. 

Размер задатка по Лоту № 37 – 960 (девятьсот шестьдесят) руб.». 

 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в печатных 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Рудометкина Н.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 


